

N Retail Denmark ApS

Bøgebakken 4, 8870 Langå

CVR-nr. 41 22 65 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Niels Bak Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N Retail Denmark ApS Bøgebakken 4 8870 Langå
	CVR-nr.: 41 22 65 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Bak Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Niels Bak Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762.716 kr. mod 668.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -550.531 kr. mod 72.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af Corona herunder stigende priser fra leverandører. Ledelsen har omstruktureret deres indkøb, hvorved ledelsen forventer et positivt resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	762.716	668.370
2 Personaleomkostninger	-1.271.338	-536.079
Resultat før finansielle poster	-508.622	132.291
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.509	-33.875
Resultat før skat	-547.131	98.416
Skat af årets resultat	-3.400	-26.291
Årets resultat	-550.531	72.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.125
Disponeret fra overført resultat	-550.531	0
Disponeret i alt	-550.531	72.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	856.044	233.927
Varebeholdninger i alt	856.044	233.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.797.341	1.475.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.730	9.701
Udskudte skatteaktiver	0	3.400
Andre tilgodehavender	35.655	0
Tilgodehavender i alt	1.840.726	1.488.249
Omsætningsaktiver i alt	2.696.770	1.722.176
Aktiver i alt	2.696.770	1.722.176

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-478.406	72.125
Egenkapital i alt	-438.406	112.125
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	731.415	92.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.068.996	1.189.053
Selskabsskat	0	29.691
Anden gæld	334.765	298.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.135.176	1.610.051
Gældsforpligtelser i alt	3.135.176	1.610.051
 Passiver i alt	2.696.770	1.722.176

- 1 Fortsat drift
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.125	72.125
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	72.125	112.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-550.531	-550.531
	40.000	-478.406	-438.406

Noter

1. Fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at understøtte den fortsatte drift i det kommende år.

Vi skal oplyse, at selskabet har tabt hele egenkapitalen. Årets resultat har været væsentligt påvirket af coronarelaterede udfordringer. Det er ledelsens forventning, at driften i det kommende år vil være positiv og egenkapitalen bliver reetableret gennem selskabets egen indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.225.528	533.523
Pensioner	37.006	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.804</u>	<u>2.556</u>
	<u>1.271.338</u>	<u>536.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	419
Andre finansielle omkostninger	<u>38.509</u>	<u>33.456</u>
	<u>38.509</u>	<u>33.875</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 716 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.797

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Bak Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
